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Rajstopy Medyczne dla kobiet w ciąży - 2
Klasa Kompresji

Cena 116,81 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Opis produktu
Medyczne Rajstopy uciskowe z 2 klasą kompresji przeznaczone do stosowania w trakcie ciąży w leczeniu przewlekłej choroby
żylnej oraz zmniejszają obrzęk i stymulują sprawne krążenie krwi.
 

2 klasa kompresji: 23-32 mmHg

 

Stosowanie Rajstopy o 2 klasie kompresji jest wskazane w przypadku: żylakowatość w okresie ciąży, zatorowości, zakrzepicy,
przewlekłej niewydolność żył i obrzęków.

 

Ciążowe rajstopy kompresyjne mają zapas materiału w części majtkowej. Ucisk w tej części jest minimalny, a ponadto mają
one możliwość regulacji obwodu w pasie – w miarę zwiększania się obwodu brzucha w kolejnych tygodniach ciąży.
 

W trakcie ciąży zwiększa się objętość i ciśnienie krwi, a równocześnie rosnący brzuch wywiera stopniowo coraz większy nacisk
na naczynia krwionośne. Ryzyko powikłań związanych z dodatkowymi obciążeniami układu krwionośnego warto
zminimalizować, stosując odpowiednio dobrane środki. Środki farmakologiczne w ciąży mogą nie wchodzić w grę.
Rozwiązaniem idealnym jest kompresjoterapia.
 

Stosowanie rajstop uciskowych jest wskazane w przypadku:

żylakowatości (żylaki pierwotne i wtórne, żylaki w okresie ciąży, wspomagająco w leczeniu stwardnień żył, po
zabiegach chirurgicznych przeprowadzanych na żyłach)

zatorowości - zakrzepicy (zakrzepowe zapalenie żył powierzchniowych, a także stan po zagojonym zapaleniu żył,
głęboka zakrzepica żylna w nodze, stan po zakrzepicy, syndrom pozakrzepowy, profilaktyka przeciwzakrzepowa u
pacjentów chodzących)

przewlekłej niewydolność żył (zapobieganie i leczenie wrzodów, niewydolność żył, angiodysplazja)

obrzęków (limfatyczne, w okresie ciąży, pourazowe, pooperacyjne, cykliczne obrzęki samoistne, stany zastoju na
skutek unieruchomienia /syndrom zastoju stawowego, niedowład i częściowy niedowład kończyn)

 

Opcje

Dostępne rozmiary: XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, 
Dostępne kolory: Czarny, Jasny beż, Ciemny beż, Granat, Grafit, Beż, 
Dostępne typy: z czubkiem zamkniętym, z czubkiem otwartym, 
Dostępne długości: krótkie, długie,

 

W celu osiągnięcia gwarantowanej wartości leczniczej, należy dobrać odpowiedni rozmiar produktu poprzez zmierzenie
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obwodów obu nóg w miejscach wskazanych w tabeli rozmiarów.

 

Rajstopy, pończochy i podkolanówki PANI TERESA® są oferowane w dwóch długościach. Aby dobrać prawidłową długość
należy zmierzyć wskazany poniżej odcinek nóg:

Rajstopy, pończochy (pomiar A-G) – krótkie 60-70 cm, długie 71-83 cm.

Podkolanówki (pomiar A-D) – krótkie 34-37 cm, długie 38-44 cm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: beżowy , ciemny beżowy , czarny , grafitowy , granatowy , jasny beżowy
czubek otw/zam: czubek zamknięty , czubek otwarty
Długość: K - krótkie , D - długie
Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL
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